
Plánovaná vystoupení Břevnovského chrámového sboru 

 

únor až červenec 2022 

 

13. 2. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
V. E. Horák: Missa quinta – hudební produkce při mši 

 

13. 3. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
C. Monteverdi: Missa 4 voce – hudební produkce při mši 

 

13. 3. 2022 /20.30/ kostel sv. Mikuláše, Malostranské náměstí, 

Praha 1-Malá Strana 
C. Monteverdi: Missa 4 voce – hudební produkce při mši 

 

10. 4. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
Pašije; I. Reimann: Missa choralis – hudební produkce při mši 

 

10. 4. 2022 /17.00/ Písecká brána, Hradčany, K Brusce 5/208, Praha 6   
koncert duchovní hudby – velikonoční repertoár  

 

17. 4. 2022 /10.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
Missa de Angelis – hudební produkce při mši 

 

18. 4. 2022 /17.00/ kostel sv. Rodiny, Domov Řepy, K Šancím 50/6, Praha 17 
koncert duchovní hudby – velikonoční repertoár 

 

22. 5. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
A. Dvořák: Mše D-dur – hudební produkce při mši 

 

5. 6. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
Ch. Gounod: Missa Sc. Ceciliae – hudební produkce při mši 

 

12. 6. 2022 /9.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
F. Picka: Missa in B – hudební produkce při mši 

 

24. 6. 2022 /18.00/ kostel sv. Markéty, Markétská 1, Praha 6-Břevnov 
A. Říhovský: Missa brevis – hudební produkce při mši 

 

29. 6. 2022 /18.00/ bazilika sv. Petra a Pavla, Praha-Vyšehrad  
C. Monteverdi: Missa a 4 voce – hudební produkce při mši 
 
31. 7. 2022 – kostel sv. Máří Magdaleny, nám. Svobody 1, Karlovy Vary 
(nad Vřídlem v centru lázeňské zóny) 

W. A. Mozart: Korunovační mše – hudební produkce při mši při příležitosti 
sjezdu šlechtických evropských rodů 


